
Spodnie Fox 360 Dier PNT Fluorescent Orange Gratis
[Sprzedam] Odzież

Spodnie 360 Dier, łączące wytrzymały materiał główny ze strategicznie rozmieszczonymi elastycznymi panelami, są trwałe i aż rwą
się do wyścigu. Spodnie te są wykonane z elastycznego materiału TruMotion®, który zapewnia niemal nieograniczony zakres ruchów.

Nasza konstrukcja Rider Attack Position™ (RAP) zapewnia dopasowanie do jazdy, dając Ci najlepszą pozycję do zwycięstwa, podczas
gdy podwójna warstwa na kolanach zapewnia zwiększoną odporność na ścieranie o szelki kolanowe, ochraniacze i sam motor. A na
koniec, aby zwiększyć trwałość i funkcjonalność, przygotuj się na jazdę po torze, dzięki wytrzymałemu materiałowi Cordura® Ripstop
i strefowemu panelowaniu 600D oraz wzmocnionym szwom o zwiększonej odporności na rozdarcia.

Konstrukcja Rider Attack Position™ (RAP) dla lepszego, ergonomicznego dopasowania na motocyklu

TruMotion® - strefowe panele rozciągliwe we wszystkich kierunkach zapewniają niezrównaną mobilność

Cordura® Ripstop w połączeniu z 600D strefowymi panelami tworzą niezrównane połączenie trwałości i funkcjonalności

Dwuwarstwowy system kolanowy z zewnętrzną warstwą ze skóry i wewnętrzną warstwą odporną na ścieranie zapewnia zwiększoną
wytrzymałość na szelki kolanowe, ochraniacze i sam motor

Lekki i elastyczny Yoke zmniejsza wagę spodni i zwiększa komfort

Wewnętrzna wyściółka z siatki dla większego komfortu

Wzmocnione szwy dla zwiększenia trwałości i odporności na rozdarcia

Więcej informacji w formularzu kontaktowym

Doradzimy , pomożemy , wystarczy się skontaktować

Przedmioty zamówione do godziny 14:00 nadajemy tego samego dnia.

Życzymy udanych zakupów





Informacje dodatkowe

Produkt jest nowy czy używany? Nowy

Można odebrać osobiście? Tak

Adres ogłoszenia
https://maszynyiczesci.pl/spodnie-fox-360-dier-pnt-fluorescent-orange-gratis,o6119

Kontakt
Mail: biuroprzystani@gmail.com
Telefon: 604 918 099

Lokalizacja
ul. Spółdzielcza 1c, Gościno
Lubelskie (pl)
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